Cornelius Nepos, vitas virorum illustrium scripsit. Crin.
 Cornelius Seuerus, inter poëtas Epicos ab antiquis autoribus relatus est. Quintil.
 Cornensij, populi sunt Sardinie. Ptol.
 Corniculani, pop. dicti sunt Corniculi inhabitatores.
 Corniculum, opp. fuit Latij quod interiit. Plin.
 Cornificius, ijs temporibus Romæ floruit quibus Salustius.
 Cornificius alius Cic. paternus amicus & collega.
 Corniscarum diuarum, locus trans Tyberim erat.
 Cornithota, promont. est Acarnaniæ. Strab. lib. 10.
 Cornu Ausfri, promont. est Arabiæ. Strab. lib. 16.
 Cornus, ciuitas est Sardinie mediterranea. Ptol.
 Cornutus, Leptites, emicuit Romæ sub Nerone. Suid.
 Cornutus, prætor vrbanus Romæ Cic. temporibus.
 Coroanes, regio Parthiæ, corrupte legitur pro Chorone.
 Corocondame, peninsula est Meotidis, & Ponti. Pomp.
 Corodamum, opp. est Arabiæ foelicis. Ptol.
 6 Coræbus, filius fuit Mygdonis, vnde à Virgij. Mygdonides appellatur. Steph.
 6 Coromanz, vrbs ad sinum Persicum. Steph.
 6 Corona, Cypri ciuitas, gentile Coroneus. Steph.
 Coronæa, ciuitas est Bæoticæ regionis Achaicæ.
 Coronæi, populi sunt Macedoniæ. Plin. lib. 4. cap. 10.
 Corone, ciuitas est Mefsionorum in Peloponneso. Vulgo. Coron.
 Coronæus sinus, dictus est prope Coronim. Vulgo. Golfo de Coron.
 Coronea, ciuitas est Phthiotidis in Macedonia.
 Coranaicum solum, prope Orchomenon.
 Coronis, nympa quæ ex Apolline concepit Aesculapium. Vocat.
 Coronis, mons est Parthiæ regionis. Pto.
 Coropassus, vicus est Lycaoniæ. Strab. lib. 12.
 6 Corope, vrbs Thessaliæ, vbi Coropæi Apollinis oraculum. Steph.
 Coros, mons qui prætergressus Hyrcania, promontorium à se dimittit.
 Corpicientij, pop. sunt Sardinie. Ptol.
 Corpilli, populi sunt Thraciæ. Plin. lib. 4. cap. 11.
 Corpialica, præfectura est Thraciæ. Ptol.
 Corra, ciuitas est Perlidis regionis. Ptol.
 Corra, ciuitas est Armeniæ maioris. Ptol.
 6 Corsæ, locus Cicieliæ, vnde Corsacus hircus. Steph.
 Corsica, insula in mari Ligustico quæ Græcis Cynos. Vulgo. Corsega.
 Corsicus, a. um. res quæ est ex Corsica.
 Corsicana mella esse amara dixit Sersius.
 6 Corinnum, Ciuitas Tusciæ. Volat. Vulgo. Pienza.
 Coriij, populi sunt Sardinie insule. Ptol.
 Corisæ, populi sunt interioris Asiæ magne. Pomp.
 Corticata, insula Galiciæ conuentus Lucensis. Plin.
 Cortenses, populi sunt Hispaniæ conuentus Cæsaraugustani.
 Corthon prius dicebatur, quæ postea Cortona.
 Cortona, ciuitas est Tusciæ, à qua Cortonenses, quæ.
 Cortonia, vocatur Dionisio, cum Cortonenses dicat.
 Cortyna, ciuitas est eadem Græcis quæ Latinis Cortina.
 Cortonenses, pop. sunt superioris Cortonæ.
 6 Cortyta, parua regio Laconica. Steph.
 Coruncanus, primus de plebe Pont. Max. fuit.
 Coruncanus, alius contra Amilcarem Barcham in Siciliam missus. Polyb.
 Corus, ventus occidentalis, contra Aquilonem flat.
 Corulia, ciuitas est Sarmatiæ Asiaticæ. Ptol.
 Coruus, mons est Straboni in Phocide.
 Corybas, Iasonis & Cyhiles filius fuit. Claud.
 Corybantes, ministri fuerunt Cybeles in Ida Phrygiæ monte. Strab.
 Coribantes, pop. fuerunt Cræte insule qui & Curetes.
 Corybissa, ciuitas est Pprygiæ in agro Scepsio, Strab.
 Corycos, opp. est Cilitiæ maritimum. Plin.

Coricos, promontorium & ciuitas Cretæ, Ptol.
 Coricyus, a. um, adiect. à Corico vt Crocum Coricium.
 Corcium Corycius, specus iuxta Corycum Ciliciæ, opp. Plin.
 Corycium, nemus est Phocidis in Achaia.
 Corycum, vrbs & mons Ciliciæ, à quo Corycius, a. um.
 Corycides nymphæ, à specu vocantur. Ouid.
 Coryci, promontorium & ciuitas Cretæ.
 Corydala, insula est vna ex Chelidonijs duabus.
 Corydallus, opp. est Lyciæ. Ptol.
 Corydalis, mons est in Attica regione. Strab.
 Corydon, pastor Theocrito & Vergilio notus.
 Coryleum, vicus insignis in Paphlagonia. Steph.
 Corymbia, prius dicebatur quæ postea Rodus. Vulg. Rodas.
 Coryna, ciuitas est in Ionia regione.
 Coryna, regio est prope Camisenum in Parthia.
 Coryneum, opp. est Cyprî insulæ. Plin.
 Corynæus, fluuius est Ioniæ regionis.
 Coryne, ciuitas est elidis in Peloponneso. Ptol.
 Coryneta, latro fuit quem Theseus interfecit.
 Coryphæus, mds in Epidaurio, vbi colitur Diana Coryphæa.
 Steph.
 Coryphantas, ciuitas est Bithyniæ regionis. Plin.
 Coryphantenus, a. um, ab vtraque ciuitate dicitur.
 Coryphas, antos, vel Coryphantis, idis, ciuitas est Aeolidis.
 Plin. lib. 5. cap. 30.
 Coryphalium, promontorium est Messeniæ. Ptol.
 Coryphalium, quoque cognominata est Troezen. Vulgo Pre
 dena.
 Corythus, oppidum Tusciæ, prope Aretium, à Cote, Cory
 thio rege positum, Verg. Cortona.
 Cos, eadem insula est quæ coos siue Coum siue Co, Vulgo
 Lango.
 Coscinia, ciuitas Asiæ minoris trans Mæandrum. Stra.
 Coscinus, ciuitas est Cariæ conuentus Alabandici. Plin.
 Cosentia, siue Consentia ciuitas est Brutiorum. Plin. Vulgo
 Cosenza.
 Cosenus, fluuius est Mauritanicæ. Plin. lib. 5. cap. 14.
 Cosetani, populi sunt Hispaniæ. Ptol.
 Coseuda, ciuitas est Arabiæ foelicis, Græca habent Bosara.
 6 Cosiana, castellum Palestiniæ, in maritima parte Syriæ. Steph.
 Cosicæ, insulæ duæ sunt iuxta Cretam.
 Cosistra, ciuitas est præfecturæ Ciliciæ in Cappadocia.
 Cosmanates, Liguriæ populi sunt. Plin. lib. 3. cap. 5.
 Cosmus, ciuitas est Iudææ, ab oriente Iordanis.
 Cosmus, fuit nobilis vnguentarius, à quo.
 Cosmania vnguenta, dicta sunt. Iuuenal.
 Costæ, Tuscorum oppidum est in Italia. Ptol.
 Costæi, populi sunt Sullanæ regionis. Plin.
 Costates, populi sunt Galliæ Aquitanicæ. Ptol.
 Cossium, opp. est Galliæ Aquitanicæ. Ptol.
 6 Cossus, mons Bithynicæ incolæ Collei. Steph.
 Cossus, tribunus fuit militaris. Seru. 6. Aeneid.
 Cossutiorum familia, apud Romanos fuit. Suet.
 Cosyra, insula est & ciuitas adiacens Africæ. Ptol.
 Cosyra, in Libyco mari est non longe à Sicilia.
 6 Cosyrus, insula iuxta Selinuntem Steph.
 Cotamba, ciuitas est Perlidis regionis. Ptol.
 Cotenijs, populi sunt Daciæ. Ptol.
 Cotes, promont. est Mauritanicæ Tingitanicæ Ptol.
 Cothon, onis, insula in linu Laconico. Plin. lib. 4. cap. 12.
 Cotini, populi sunt Phrygiæ magnæ.
 Cotiæ Alpes, Graiæ, & Pœnninæ dicuntur. Marcellin. Vulgo
 Monte Cinicio.
 Cotilia, insula in Cutuli lacu. Fest.
 Cotine, locus est Beticæ ad Sisaponem Strab. lib. 3.
 Cotinusa, insula eadem est quæ Brythreæ ad Gades.
 Cotiscolicarum, opp. est Italiæ. Strab. lib. 5.
 Cotiso, Dacorum rex fuit à Corn. Lentulo vicus. Volat.
 Cotoniana, ciuitas est Armeniæ maioris. Ptol.
 Cotonas, dicuntur portus, arte & manufacti. Perot.

Cotonis insule, ante Aetoliam. Plin. lib. 1. cap. 12.
 Cotta, orator qui cum Sulpitio disserit apud Cicero, de Ora
 tore.
 Cotta, alius qui contra Mithridatem infeliciter pugnavit.
 Cotta, alius legatus Cæsaris in Gallia Pgdian.
 Cottij, ager est in Italia. Stra. lib. 4.
 Cottium, opp. est Galliæ Narbonensis. Strab.
 Cottuta, ciuitas est Galliæ Cisalpinæ.
 Cotycom, oppidum est Phrygiæ. Ptol.
 Cotyle, es, ciuitas est Aeolidis regionis.
 Cotyla, oppidum est antiquum Italiæ, Dionys. Halic.
 Cotylus, collis est Idæ montis. Strab. lib. 13.
 Cotyrge, ciuitas est Siciliæ mediterranea. Ptol.
 Cotys, rex Thraciæ, Pompeij contra Cæsarem fautor.

C ANTE R.

6 Crabasia, vrbs Iberorum. Steph.
 Cracia, ciuitas est eadem quæ Flauio polis.
 6 Crade, vrbs Cariæ. Steph.
 Cragus mons est Lyciæ Apollini sacer. Pomp.
 Crambusa, insula est iuxta Pamphyliam. Ptol.
 Crana, ciuitas est Ctticæ regionis. Strab. lib. 9.
 Cranaos, ciuitas est Cariæ regionis.
 Cranaus, Athenarum rex fuit, qui Cecropi in regno successit
 Craneum, gymnasium erat apud corinthium. Cic.
 Craneus, primus rex fuit Macedonum. Volaterr.
 Crangus, fluuius est Siliciæ, Strab. lib. 4.
 Cranijs, populi sunt Cephaleniæ insulæ. Stra.
 Cranon, opp. est Magnesiæ Thessaliæ. Plin.
 Cranos, vel Crania, mons est Ambraciæ. Plin. lib. 4.
 Crantor, Solenis philosophus Socratis auditor. Dio.
 Crantor, alius fuit Pelei armiger. Ouid.
 Crapate siue Crapathon, insula in ora Cariæ.
 Crasitius Surrentinus, Romæ Grammaticam docuit Tranq.
 Crassus, P. Licinius, ante ætatē Pomt. Magi. factus fuit. Val.
 Crassus, superioris filius, inter Oratores ponitur. Cic.
 6 Crastus, vrbs Sicanorum in Sicilia, Gentile Crastinus Steph.
 Crateis, mater fuit Scyliæ vt quidam volunt.
 Crates, mons est Siciliæ insulæ Ptol.
 Craterus Macedo, scripsit: res gestas Alexandri. Plin.
 Crates, Thebanus, philosophus Cynicus, Diogenis auditor,
 de quo Diog. Laërt.
 Crates Atheniensis, auditor Polemonis philosophi. Suit.
 Crates Grammaticus, sub. Ptol. Philometore scripsit coment
 riorum libros. 9. in Odyssea & Iliada. Suit.
 Crathis, fluuius est Calabria, prope columnam regiam, Vul.
 Grathi, Rio de Cosenza en Calabria.
 Crathis, alter à superiori, fluuius est Arcadiæ.
 Cratinas, Africæ fluuius e lacu Sicyone Oceanum influens.
 Cratippus Mitylenæus quem Athenis docentem audiuit Ci
 ceronis filius, de quo Plut. in Pompeio.
 Cratylus, Atheniensis Philosophi Heracliti discipulus.
 Crebenia, regio est in Troade.
 Crebenis, idis, nomen flu. Oui. Patria Crebensida ripa
 Creepolum, mons inter Tegem & Argos.
 Creme siue Cremense, oppidum est Ponti.
 Cremera, flu. Tusciæ, vbi Fabij cum Veientibus prælio con
 gressi periere. Lulio.
 Cremnyon, siue Cromyon, oppidum est Atticæ.
 Cremna colonia, ciuitas est Pisidiæ in Pamphylia.
 Cremni, ciuitas Sarmatiæ Europæ ad Meotida. Ptol.
 Cremona, ciuitas est Longobardiæ in Italia.
 Crenides, ciuitas Macedoniæ, quæ post philippi.
 Creon, Corinthiorum rex prædonis Sisyphi filius.
 Creon, alius Thebanorum rex, pater Iocastæ vxoris Oedipi
 Creon, mons est Lesbi insulæ. Plin. lib. 5.
 Creontiades, Hercules filius ex Megara filia Creontis Theba
 Creophagi, populi sunt Arabiæ interioris. Str. li. 16. (ni.
 Creophilus, poëta Samius. de quo vide Strab. lib. 14.
 Crepsa ciuitas est Apfoni insulæ Liburniæ adiacentis Vulgo
 Cherfo.

Crescis, nymphæ marinæ nomen, sic à fontibus dicitur.
 Cressa, Cariæ portus est contra Rhodum insulam. Plin. Vulgo Puerto Malfetan.
 Cressea, regio est Pallenæ vicina. Herod. lib. 7.
 Crestonia siue Grastonia, ciuitas Macedoniæ. Plin.
 Creta, & Cretæ. es. insula in mari Aegeo. Vul. Candia.
 Creta, olim. 100. vrbes. habuit. Strab. lib. 10.
 Cres. tis. pro eo qui est ex Creta Cic. pro Murena.
 Cretis. idis. patronymicum, mulier e Creta.
 Cretæus. a. um. ad Cretam insulam pertinens. Por lo que es de Candia.
 Cretensis, idem, vt, Cretizare cum cretense, adagium. Eras.
 Creticum mare, quod Cretam insulam circuit.
 Creticus. a. um. aliud adiectiuum vt Creticum vinum.
 6 Cretenia, locus Rhodi, vbi Althemeres habitabat.
 Cretheus, filius fuit Aeoli Iouis filij. Hom.
 Crethon, & Orfilochus filij fuere Dioclis. Hom.
 Creticus, oratoris nomen, cuius meminit Iuuenalis.
 Cretina, ciuit. est Hispaniæ Pto. melius Cretina.
 Creusa, fons est Atticæ regionis. Strab. lib. 9.
 Creusa, filia fuit Creontis, Corinthiorum regis. Ouid.
 Creusa, alia fuit Aenææ vxor, Ascanij mater.
 Creulis. opp. est, partim Bœoticiæ, partim Locrensiū,
 Crialon, opp. est in Mœridis lacus in Aegypto. Plin.
 Crialos, flu. est Aeolidis regionis. Plin.
 Crimissa, ciuitas est iuxta Petiliam Lucanorō metropolim.
 Crimissus, fluuius est Siciliæ insulæ.
 Crineum, opp. est Doriensium. Strab. lib. 10.
 6 Crinouolum, oppidum in Vmbria quod interiit. Plin.
 6 Criona, vicus in tribu Antiochidæ. Steph.
 Crisa, opp. nomen quod Crisus Phoci filius condidit Steph.
 Crispus Sallustius, historicus notissimus.
 Crispus, constantini Cæsaris filius, à patre interfectus.
 Crispus Vibius, ore compositus & iucundus. Quint.
 Crissa, opp. est Phocidis in Achaia, à quo.
 Crisseus Iunus, ab oppido Crissa cognominatus. Strab.
 Cristus, fluuius in Icarium pelagus influens.
 Crithote, vrbs Helleponti: gentile Critholus. Steph.
 Critias, philosophus dixit esse animam sanguinem.
 Critias, vnus. e. 30. tyrannis Atheniensibus Lacedæmonijs impositis. Cic.
 Crito, philosopho. Atheniensis, Socratis familiaris. Sui.
 Crito Pieriota historicus, scripsit res Persicas.
 Crito, alius Naxius genere, historicus & ipse. Suid.
 Critobulus, fuit medicus, de quo. Plin. lib. 7.
 Critolaus, Atheniensis, Romam ab Atheniensibus missus legatus cum Carneade & Diogene. Cic.
 Critolaus, alius qui corintum urbem euertit. Cic.
 Critheis, filia fuit Atellis, Homeri mater. Plu.
 Crithota, promontorium est Acarnaniæ. Strab. lib. 10.
 Crithote, ciuitas est Helleponti. Ste.
 Criumetopon, promontorium, id est, Arietis frons.
 Crobialon, opp. non longe à Hesamo in Paphlagonia.
 Crobyzi, populi sunt Mysiæ inferioris. Ptol.
 Crociatonum, opp. est Galliciæ Lugdunensis. Ptol.
 Crocilus, nomen est pastoris apud Theocritum.
 Crocodilo, opp. Arinoe postea dictum.
 Crocodylon, Phœnicis, opp. nō procul à Carmelo promōt.
 Crocodylon, mons est Ciliciæ regionis. Plin. lib. 5. cap. 27.
 Crocodilon, ciuitas est Aegypti mediterranea. Ptol.
 Crocodilo polites nomos, præfectura est Aegypti. Plin.
 Crocotus, campus est iuxta Thessaliam, ad Amphrysū flūuīum. Steph.
 Crocus, venator ac sagittarius fuisse dicitur. Sidon.
 Crocus, precibus Musarum, in astra relatus sagitarij nomen accepit. Perot.
 Crocyllus, vir Atheniensis, de quo nonnumquam. Plut.
 Croesus, rex fuit Lydorum Aliatis filius, à quo.
 Croeso ditior, prouerbiū dicitur, de quodam insigniter diuite. Eras.

Crommacum, ciuitas est Pliidix in Paphylia. Pto. melius Comana.
 Cromna, ciuitas est Ponti. Ptol.
 Cromna, altera ciuitas est Peloponnesi.
 Cromna, op. est Paphlagoniæ. Flacc. Vulgo Comana.
 6 Cronemyon, promontorium est Cypri insulæ. Ptol.
 Cronmyon, vrbs est Libyæ: gentile Cronmyonius. Steph.
 Cronciades, vnus ex præstantioribus Herculis filijs.
 Cronmion, op. est Pamphylia & Cypri. Strab. lib. 14.
 Cronia, orum. festa Saturni, qui Græcis Cronos dicitur.
 Croni. i. Saturni prom. est in Aethiopia. Aegypti. Ptol.
 Cronion, promont. est in mari Scythico. Plin.
 Cronium, à nonnullis mare congelatum dicitur.
 Cronius, nomen vnus ex Centauris.
 Cronium, mons est Peloponnesi. Ptol.
 Cronius fluuius est prope insulam Ammon.
 Cros, vrbs Aegypti, cuius Croites. Steph.
 Crotalus, flu. est Locridis in ora magnæ Græciæ. Plin.
 Crotō. onis. ciui. est Italiæ in sinu Tarantino. Vulgo Crutone.
 Croton, viri proprium de quo Ouid. lib. 11. Meta.
 6 Crotopus, rex fuit Argiuorum: à quo Linus dicitur.
 Crotopiades. Ouid.
 Cruanca, ciuitas est Pannoniæ superioris.
 Cruni. orum. i. salientes, fons in Peloponneso. Strab.
 Crunos, Thraciæ portus qui postea Dionysiopeiis.
 Crunos portus, à salientibus aquis nomen habet.
 Crusa, insula est in sinu ceramico. Plin. lib. 5. cap. 31.
 Crustumeni, populi fuerunt quondam Italiæ.
 Crustuminum, oppidum est Tusciæ, a quo.
 Crustumina tribus, à Tuscorum vrbe Crustumino dicta.
 Crustuminus, ager Heturiciæ in Italia.
 Crustuminum, flu. qui Ariminum præterlabit. Luc. Vulgo Conca rio de Romana.
 Crustumerium, opp. in Latio, Albanorum Colonia.
 Crya, promontorium est Cariæ. Pomp. lib. 1. cap. 16.
 Crya, ciuitas est Lyciæ à qua Cryenses insulæ.
 6 Cryassus, vrbs Cariæ: à Crisso Caretis filio. Steph.
 Cryenses, insulæ quas Cyrinienses diximus.

C ANTE T

Cteatus Peloponnesius, fuit pater Amphimachi.
 Ctemenæ, ciuitas est Estiotarum Macedoniæ. Ptol.
 Ctenis, portus est Tauriciæ Chersonesi. Ptol.
 Ctelias, orator Siculo, cuius & Coracis meminit. Cic.
 Cteliphō Atheniensis, decreto persuasit Coronari oportere Demosthenem aurea Corona in teatro. Cic.
 Cteliphon, architectus qui templū Diane Ephesiæ extruxit.
 Cteliphon, vicus est maximus Aisyriæ. Ptol. (neris.
 Cteliphō, vrbs Parthica, & exterminatis in consœminni ge
 Ctelippus, Chabriæ filius, de quo Plut. in vita Phocionis.

C ANTE V

Cuacerni, populi sunt Hispaniæ. Ptol.
 Cuadi, siue Quadi, populi sunt Germaniæ magnæ.
 Cuarius, flu. est Bœoticiæ præterfluens Coronea. Steph.
 Cubena, ciuitas est Armeniæ maioris. Ptol.
 Cubi, quidam cognominati sunt, Bituriges. Strab.
 Cubitus, promont. qui Græce Ancon, vnde Ancona dicta.
 Cubulterini, pop. sunt Italiæ. Plin. lib. 3. cap. 5.
 Cucadma, ciuitas est Sarmatiæ. Ptol.
 Cuculum, opp. est Italiæ. Strab. lib. 5. Vulgo Scutula.
 Cucuffos, opp. est Lycaoniæ nobile exilio Chrysof.
 Cudus, locus est Indiæ. Pomp. lib. 3. cap. 7.
 Culqua, Colonia est Africæ in Numidia noua. Ptol.
 Cuma, ciuitas est Aeolidis in minori Asia, vnde.
 Cumæa Sybylla orta, quæ alijs Brythraa dicitur.
 Cuma, insula prope Siciliam. Steph.
 6 Cumæ. arum. ciuitas est maritima Campaniæ.
 Cumæus. a. um. & Cumanus. a. um. adiectiua à Cumis.
 Cumianum. i. prædium est prope Cumas urbem.
 Cumineum, vel Acumineum legio, in Pannonia inferiori.
 Cunæus ager, Græce Sphrin Lusitaniciæ promontorium est.
 Strab. Vulgo Cabo de S. Maria.

Cunicularia, parue insule sunt Corsicæ vicinæ, Plin. Vulgo con-
nejeræ.

Cunici, populi sunt maioris Balearis insulæ. Plin.

Cunium elyarium, promontorium est Sardinie insulæ.

Canina, dea quæ infantium cunis præsidebat. Calep.

Cupido, deus Amoris, Veneris filius fuisse fingitur

Cupidineus, a. um. adiect. vt sagite cupidineæ.

Cuphe, ciuitas est Libiæ interioris. Ptol.

Cupra, ciuitas maritima in Piceno Italiæ. Ptol. Gretti Casti
llo en la marca Dancona.

Cuprenses, populi Italiæ à Cupra vrbe.

Curalius, flu. est Thessaliæ in Peneum influens. Strab.

Curcum, ciuitas est Lyburniæ. Ptol.

Curcra, insula in mari Adriatico, quæ & Melena.

Curena, ciuitas est Mediæ. Ptol.

Curenenses, sabinorum populi a Curua dicti. Plin. lib. 3.

Cures, ium. ciuitas Sabinorum in Italia.

Curetes, quidam Cretæ sunt populi Iouis educatores.

Curetes, populi fuerunt Acarnaniæ. Ptol.

Curetis, prius dicebatur quæ postea Acarnania. Plin.

Curetis, quoque prius dicebatur quæ postea Creta.

Curfinium, opp. est Pelignorum in Italia. Ptol. Pentinia.

Curgia, ciuitas est Hispaniæ. Ptol.

Curianum, promontorium est Aquitaniæ. Ptol.

Curias, adis. ciuitas est Cypri insulæ. Ptol.

Curicta, insula est adiacens Liburniæ. Ptol.

Cerictæ, populi sunt Illyricæ regionis. Plin. lib. 3.

Curicum, opp. est Curictæ insulæ. Ptol.

Curifugia, nomen inditum villæ Nicolai Perotti vbi est salu-
berrima cœli temperies.

Curiones, populi sunt Germaniæ magnæ. Ptol.

Curiosolite, populi sunt Galliæ. Cæsar in commen.

Curis, vrbs quodam insignis nunc viculus in Sabinis.

Curius Dentatus, ciuis Rom. ex actissimæ frugalitatis.

6 Curius Alexandrinus, prsbyter sub Diocetiano ob doctrinæ
famam iunior Origenes appellatus. Hier.

Curnonum, ciuitas est Hispaniæ. Ptol.

Cursense littus, ex aduerso Gadum est.

Curson, opp. est Bæticæ mediterraneum.

Curta, ciuitas est, Panno. inferioris. Ptol. Vulgo. Ofen.

Curtius, M. insignis Rom. qui se pro patria deuouit.

Curtius lacus, Romæ, de quo Varr. de lingua latina.

Curtij lacus. dicitur a Curtio, qui ineundem se ob salutē Re-
manorum proiecit Liuius.

Q. Curtius, histor. scripsit de gestis Alexandri magni.

Curtorum lucus, portus est Arabiæ. Strab. lib. 16.

Curobis, ciuitas est Africæ propriæ. Ptol.

Cuse, ciu. est & ostium fluij Mauritaniæ Tingitanæ.

Custodia, locus est Galliæ Cisalpinæ. Stra. lib. 5. Costozza.

Cusubis, ciuitas est Hispaniæ. Liuius.

Cusuetani, a Cursueto oppido Latij quod inserijt. Plin.

Cutuletos, insula contra maiorem Syrtum. Pompo.

Cutilij lacus, in agro Reatino. Plin. lib. 3.

Cutilij lacus appellatur, quod in eo est insula, Cotilia nomi-
nata a Græcis. Fest.

C ANTE Y.

6 Cyalus, vrbs Lydiæ a Ioue condita: gentise Cyalius. Steph.

Cyane, fons est in agro Syracusano Siciliæ.

Cyane, oppidum est Lyciæ regionis. Plin. lib. 5.

Cyaneæ, insul. sunt seu scopoli sub Bosphoro Thraciæ in Pon-
to, quæ & Symplegades. Vulgo Pauonare.

Cyaneus, flu. est Colchidis regionis. Ptol.

Cyaneus, a. ñ. quod ad Cyaneas insulas, vel Cyaneum pertinet

Cyaneæ, nympa Meandri fluij filia. Ouid.

Cyanos, insul. est vna e Sporadibus. Pon. lib. 2.

Cyaraxes, Phraortis regis Persarum & Medorum fil. He.

Cyathus, flumen est Arlinoem in Aetolia. Polybio.

Cybale, ancilla fuit puaperis cuiusdam Symili. Ver.

Cybaritæ, populi, sunt Adriam accolentes.

Cybele, es. Cœli & Terræ filia, Saturni vxor.

Cybelia, vicus est iuxta Erythras vrbem Strab. lib. 14.

Cybelus, mons est vel op. Phrigiæ, vbi Cybele colebatur.

Cybira, ciuitas est provincie Ciliciæ in Pamphilia.

Cybirenses, populi Cyliciæ à superiori Cybira.

Cybirra, ciuitas est Phrygiæ magnæ. Ptol.

Cybiratica, iurisdicatio Phrygiæ. 25. ciuitatum. Plin.

Cybiltra, ciui. est præfecturæ Cataoniæ in Armenia minori.

Cychria, insul. adiacens Atticæ quæ Pytyusa.

Cyclades, insul. sunt numer. 54. sparsæ in Aegæo mari.

Cyclades sic dictæ quod in Cycli formam disponantur.

Cycloborus, flu. quidam Atticæ, ingenti strepitu defluens.

Cyclopeæ speluncæ, sunt iuxta Naupliam in Pelopon. Sura.

Cyclopes, gigantes vnoculi iuxta Aetnan Sicil. montem.

Cyclopsis, insul. Rhodiorum circa Rhodum. Plin. lib. 5.

6 Cyncitis, regio in qua Cyncus imperauit. Steph.

Cyncus, Ligurum dux fuit, amator Pheætonis. Ser.

Cyceium, opp. est in Peloponneso. Strab. lib. 8.

Cycinetos, insul. est in sinu Pagasico. Plin. lib. 4.

Cyda, nomen proprium viri Crætenis, de quo Cic.

Cyddfes, populi sunt Asiæ propriæ. Ptol.

Cydia pictor. Argonaptas pinxit, quam tabulam. 164. ta-
lentis, Hortensius orator mercatus est. Plin.

Cydia, ciuitas est Lyciæ mediterranea. Ptol.

Cydicæ, puella quædam ab Acontio adamata. Ouid.

Cydnus, flu. celebris est Ciliciæ, qui Tharsum preter fluit.

Cydni, aquas podagra laborantibus salubres esse ait. Vitru.

Cydon, Cretæ insulæ vrbs, à qua Cydonius dicitur.

Cydones, populi sunt Cretæ insul. Stab. lib. 10.

Cydonia, insul. vna ex quinque Leucis. Plin. 5. (Cania.

Cydonia, vrbs est Cretæ à Samijs condita, Hero. li. 4. Vulgo

Cydonia, à Minoë condita in ea parte qua Peloponnesus res-
picit

Cydonium malum, est pomum quod dicitur Cotoneum. Plin.

Cydrace, pop. Indorum Alexandro celebres.

6 Cydrara, ciuitas iuxta montes Phrygiæ. Steph.

Cydræ, arum. ciuitas est Epiri. Strab. lib. 7.

Cygnus, opp. ad Pontum Buxinum. Plin. lib. 6.

Cyleno, filia Atlantis, mater Niæi, Bocar. lib. 10.

Cylicani, pop. Hispaniæ, prope Heracleam habit. ites.

Cyllabarus, Stheneli fuit filius, de quo Serui. lib. 1. Aeneid.

Cyllandia, insula est in mari Lycio.

Cyllandis, ciuitas est Cariæ Hecatæo.

Cyllarus, vnus fuit e Centauris.

Cyllarus, item fuit Pollucis equus. Verg. lib. 3. Georg.

Cyllenæ, mons est Arcadiæ, Mercurio ibi nato insignis.

Cyllenæ, emporium est Eliæ in Peloponneso. Strab.

Cyllenæ, opp. est in Achaia regione. Vulgo Clarenza.

Cyllenes, sinus, in Achaia iuxta promont. Chelonates.

Cyllenis, idos. Cyllenida iustulit Harpen.

Cyllenis, patronymicum & Cylenius, a. um. &.

Cyllenius, ipse Mercurius, quod in Cyrene sit educatus.

Cyma, ciuitas est in Asia, altera in Phocide.

Cyma, condita ab Amazonibus. Diod. lib. 4.

Cyme, es. ciuitas Aeolidis, à Cyme Amazonum duce.

Cyneus, a. um. vnde Aristagoras cymeus dux ab Aeolis.

Cymæus, vtitaq; Aristagoras dicitur, sit à Cyma vrbe Aeol-
lidis.

Cymeris, ciuitas est Cretæ insulæ. Strab. Vulg. Cabo Sparta.

Cyminus, lacus Hetruriæ, qui ab Hercule Alcaeo effossus fuit
Lago de Vicco, & mons iuxta Lacum. Vulgo Monte de
Viterbo.

Cyminiū, vel Tyberinū iter, ab vrbe in Gallijs dicitur. An.

Cymodoce, nympa Oceani & tethyos filia. Verg.

Cymothoë, fons notissimus in Achaia. Plin. lib. 4.

Cymothoë, Nerei filia & vxor Neptuni. Verg.

Cynara, insula est vna e Cycladibus. Plin. lib. 4.

Cynæthæ, populi. sunt quos abijt Ister. Herod. lib. 4.

Cynæthium, ciuitas est Arcadiæ vnde Cynethenses dicti.

Cyneas, Pyrrhi regis legatus, longe disertus est habitus. Cic.

Cynetha, vrbs fuit quondam Arcadiæ. Strab. li. 2.

Cynethos, insula est una e Cycladibus quae & Delos. Vulgo Sdiles.
 Cynethos, oppidum est Cariae regionis.
 Cynia, lacus est Aetoliae regionis. Strab. lib. 10.
 Cynici, cuiusdam sectae philosophi cuius princeps Aristenes.
 Cynice, f. g. pro Cynicorum philosophorum secta Auso.
 6 Cynna, oppidulum prope Heracleam, Gentile Cynneus, Steph.
 Cynocephali, populi sunt in monti Indiæ caninis capitibus.
 Cynoës, populi sunt Cræte insulæ. Hom.
 Cynopolis, i. canum ciuitas in Aegypto. Ptol.
 Cynopolites nomos est præfectura Aegypti. Ptol.
 Cynos, ciuitas est Locridis in Hellade Liiuo.
 Cynos, flu. est Plin. lib. 6. cap. 28.
 Cynofargis, gymnasium erat, in quo versabantur Cynici.
 Cynoscaphalæ, i. canis capita, locus est Thessaliae celebris. Strab.
 Cynosseni, a. i. canis sepulchrum, promontorium est. Hiespōti Plinio.
 Cynossena, locus est quidam Aegypti. Strab. lib. 17.
 Cynofura, promont. Achaiae in Aegæo mari. Ptol.
 Cynofura, sydus coeleste est, quod Vrsa minor dicitur.
 Cynthia, cognominata est Delos insula.
 Cynthia, Diana dicta est, à Cyntho monte Deli insul.
 Cynthia, locus Romæ, ubi Cynthorum monumentum fuit.
 Cyntho Pyrpile, insula quae Delos.
 Cynthus, mons est deli insulae, in quo natus Apollo.
 6 Cynura, vrbs in Argo, à Cynuro filio Persei. Steph.
 Cynutij, vna ex septem gentibus Peloponnesi.
 6 Cyon, vrbs Cariae, Canebium ante dicta: gentile Cyites. Steph.
 Cyparissius, sinus dicitur. Plin. lib. 4. cap. 5.
 Cyparissia, insula prius dicebatur quae postea Samos Vulgo Samo.
 Cyparissus, vrbs, ciuitas est Phocidis in Achaia. Stra. Vulgo Cabo Conello.
 Cyparissus, Thelephi filius, ab Apoline dilectus. Ouid.
 6 Cypalius, vrbs circa Hellepontum. Steph.
 6 Cype, castellum Siciliae: gentile Cypeus. Steph.
 Cyphanta, portus est Peloponnesi in sinu Argolico. Plinio Vulgo Stylo.
 Cyphus, ciuitas est Thessaliae. Strab. lib. 9.
 Cyprianus, theologus Carthaginensis episcopus.
 Cypriae, insulae tres steriles in mari Lycio.
 Cyprium, Sabini bonum appellant, vnde Cyprius vicus Romae appellatus.
 Cyprogenia, dicuntur quae in Cypro genita sunt. Hom.
 Cyprus insula in mari Aegypto, inter Ciliciam & Syriam. Vulgo Chipre.
 Cyprium æs, dicitur quod vulgo cuprum nominatur. Plin.
 Cypsella, ciuitas est Thraciae Chersonesi. Plin. lib. 3.
 6 Cypsellus, Tyranni nomen apud Corinthum. Cice.
 Cypsalia, Galatiae vrbs. Ptol. Vulgo Carozza.
 Cyra, ciuitas in confinio regni Perlici sita.
 Cyraetia, insula ab Iapoda pertinet. Strab. lib. 7.
 6 Cyrannis, insula iuxta Gyranthes Africae populos. Str.
 Cyrbiana regio est Elymcorum. Strab. lib. 15.
 Cyrenaica, regio est Africae iuxta Syrtes. Pto. nunc Corena.
 Cyrene, es, vrbs est Præclara Pentapoleos regionis.
 Cyrenensi agro, ranæ venales præterito tempore deerant.
 Cyraeneus, a. um. vnde Cyraeneus Aristippus philosoph.
 Cyrenaica philosophia, quæ Aristippus Socraticus instituit.
 Cyrene, item vrbs est Cypti, à Cyro condita.
 Byria, ciuitas in confinio Lyciae & Cariae.
 Cyriensium insulae, in mari Lycio.
 Cyrillus, Alexandrinus Præsul, cuius opera recenset in catalogo scripto. Hieron.
 Cyrius, ciuitas est Emathiae in Macedonia.
 Cynos, insula à Graecis dicta quae Latinis Corsica.

Cyræus, a. um. res ad Cynnum insulam pertinet.
 Cyron, videtur locus maritimus prope Marfiliam.
 Cyropolis, ciuitas est Mediae regionis. Ptol. Vul. Scyras.
 Cyphis, ciuitas est Phocidis regionis. Strab. lib. 9.
 Cyrrha, opp. est. Phocidis. in radicibus Parnasi situm.
 Cyrrhaei, populi sunt Macedoniae Mediterranei.
 Cyristica, regio est Syriae curuae. Ptol.
 6 Cyrtea, vrbs in mari rubro: gentile Cytteanus. Steph.
 Cyrtij, vel Cissij populi sunt regionis Susianae.
 Cyrus, flu. est in regione Medorum. Ptol.
 Cyrus, flu. est Albaniae regionis. Ptol.
 Cyri campus, est prope Caystranum campum. Stra. lib. 15.
 Cyrrus, ciuitas est Syriae Cyristicae regionis. Ptol.
 Cyrillus, Atheniensis, lapidibus obrutus quod in honesta suaderet. Cic.
 Cyrus, primus ex regibus persarum fuit de quo Xenophō. S. u.
 Cyrus poeta, praefectus praetorij Theodosij iunioris.
 Dysiros, insula prope Thraciam Chersonesum. Plin.
 Cytæum, opp. est Cræte maritimum. Ptol.
 Cyte. es. opp. est regionis Colchicae. Valerio Flac.
 Cythera, insula est in sinu Laconico Plin. Vulg. Cerigo.
 Cytenium, opp. est Doridis. in Achaia. Ptol.
 Citeorum, opp. est Cappadoc. Ptol. Hodie cechio.
 Cythera, à Maleæ promont. distat. V. M. passuum.
 Cythera, insula Spartae adiacet. Herod. lib. 7.
 Cithera, insula est contra cretam. Strab.
 Cythereia Venus, dicta à cythera, ubi fuit educata.
 Cythercius, a. um. à Cythereia Venere dicitur.
 Cytheriacus, a. um. quod ad Cytheras pertinet.
 Cytheriades, Musae dicuntur, à saltu cui Cythero nomen est.
 Cytheris, nomē libertæ Volūti, quā Gallus poeta adamauit.
 Cytheron, mons est & saltus Bœotiae prope Thebas.
 Cytherius, mons est in Peloponneso.
 6 Cythina, vrbs Thessaliae: ciuis Cythineus. Steph.
 Cythinos, opp. est cretae mediterraneum. Plin.
 Cythnos, vna e Cycladibus. Pomp. lib. 2. Vulg. Sicino.
 Cythnius, a. um. adiect. vt Timantes pictor Cythnius.
 Cytinium, opp. est Thessaliae. Strab. lib. 9.
 Cytis, insul. est Arabiae, ubi Topasius lapis inuenitur.
 Cytnij, populi sunt Pannoniae superioris. Ptol.
 Cytorus, mons Paphlagoniae buxo abundans.
 Cytoriacus, a. um. res ad cytorum montem pertinet.
 Cytorus, item Sinopensium emporium fuit. Steph.
 Cyzicenus, Atheniensis philosophus in mathematicis excellens.
 Cyzicus, ciuitas est Asiae minoris. Ptol. Vulgo. Chizico.
 Cyzicena regio, est prope campum Adrastrae.
 Cyzicenus, a. um. adiecti. à Cyzyco: vt Aristagoras Cyzicenus dux Helleponti.
 Cyzici, 7. turres sunt quae acceptas voces repercussu multiplicant.

DE INCIPIENTIBUS A
litera. D.

DAæ, populi, sunt Scythici Seruio in 2. Aenei.
 Dabria, ciuitas est Africae propriae. Ptol.
 Dables, ciuitas est Ponti Euxini. Ptol.
 Dabrona, flu. est Hyberniae. Ptol.
 Dacæ, populi sunt qui olim Daci, vel. Dauu dicti Stra.
 Dacasta, ciuitas est Paphlagoniae in Galatia. Ptol.
 Dacenchris, insula est in sinu Argolico. Plin. lib. 4.
 Dachareni, populi sunt Arabiae foelicis. Ptol.
 Daci, orum populi sunt qui & Getæ dicti.
 Dacia, regio est Scythiae, quae nunc Valachia dicitur.
 Dacia, ite vel Dania nunc dicitur, quae olim Cymbrica Chersonesus, Dinamarca.
 Dacicus, a. um. dicitur est qui Daciam vicit, vt à Germania Germanicus.
 Dacus, a. um. adiect. quod est ex Dacia. Spart.

Dacius, flu.

- Dacius, flu. est. Ouid. Danubiusque rapax & Dacius orbe remoto.
- Daceus, a. um. ad eundem fluvium pertinens.
- Dacis, ciuitas est Moxoniæ in finibus Mediæ.
- Dactonium, ciuitas est Cilinorum in Hispania. Ptol.
- Dactyli Idæi, populi sunt Cretæ qui & Corybantes.
- Dactylos Ideos, ferrum inuenisse in Creta Heii. tradit.
- Dadaftana, ciuitas est in Ponto Euxino. Ptol.
- Dades, promontorium est Cypri Insule. Ptol.
- Dadicæ, populi Scythiarum ex parte Asiæ. Herod.
- 6 Dadocertum, castellum magnum Armeniæ. Steph.
- Dedala, ciuitas est in confinio Lyciæ & Carliæ.
- Dedalion, insulæ duæ mari Lycio. Plin. lib. 5.
- Dedalus, fauer Atheniensis, Icarus pater. Ouid.
- Dædalus, primus nauium vela, malum & antennam inuenit, vnde.
- Dædalus, a. um. & Dædalus, a. um. adiect.
- 6 Dædalidæ, tribus Cecropidis. Steph.
- Dæmogorgon, Latine dicitur deus terræ. Lactan.
- Dæmonum populi, in Arabia felici.
- 6 Dæthaleæ, gens Thraciæ. Steph.
- Dætor, vir Troianus apud Hom.
- Dagona, ciuitas est interior Armeniæ minoris. Ptol.
- Dagræ, ciuitas est Cappadociæ. Ptol.
- Dagusa, ciuitas est Armeniæ minoris an Dacuta.
- Daguta, ciuitas est Asiæ minoris. Ptol.
- Dahippus, statuarius nobilis fuit. Plin. lib. 37. cap. 8.
- Dai, persarum populi, omnes pastores. Herod. lib. 2.
- Daij, vel Dahæ, pop. sunt ad septentrionem. Plin. lib. 6.
- Daimmum, ciuitas est Dalmatiæ. Strab. lib. 7.
- Dalanda, ciuitas Armeniæ minoris ad Buphratem. Ptolæo.
- Dalalis, idis. regio est Ciliciæ mediterranea. Ptol.
- Dale, ciuitas est Teuthraniæ. Plin. lib. 5. cap. 30.
- Dalmatæ, populi sunt Liburniæ regionis. Ptol.
- Dalmatia, regio Illyrica contermina Liburniæ. Esclauonia de mar.
- Dalmaticus, a. um. res ad Dalmatiam pertinens.
- 6 Damæi, populi iuxta Ichthiophagos. Steph.
- Damania, ciuitas est Hispaniæ. Ptol.
- Damascena Syria, à Damasco vrbe dicta.
- Damascene, Syriæ pars, quæ & Coele & Mesopotamia dicitur.
- Damascenus, a. um. vt Damascena pruna. Plin. lib. 15.
- Damascenus ager, telluris Cipriæ Veneri sacrat.
- Damasci, montes Syriæ, vnde oritur Chrysorrhoeas.
- Damascius Sigæus, historicus, scripsit de rebus in Græcia gestis & aliis. Suid.
- Damascus, Syriæ vrbs, à qua regio Damascene dicta.
- Damasia, ciuitas est Vindeliciæ. Stra.
- Damasithynus, vnus fuit e ducibus Xerxis Persarum.
- Damastion, locus est Epiri argentifodinarum.
- Damea, dicta est quondam quæ postea Apamia. Plin. lib. 5.
- Dameas, nobilis statuarius. Plin. lib. 34. cap. 8.
- Damesda, castellum est Cappadociæ. Strab.
- Damia, cognomen Cybeles, & Damatris eius sacerdos.
- Damianus Ephesus, sophista nobilis fuit. Philostr.
- Damiata, nostro seculo dicitur, quæ olim Canopus ciuitas
- Daminitanus ager, vnde Anas flu. oritur. (Aegypti)
- Daminium, op. est Hispaniæ citerioris, mellus Lianum.
- Damni, populi sunt Britannicæ. Ptol.
- Damnonium, promontorium est Britannicæ. Ptol.
- Damocles, vnus fuit ex assentatoribus Dionisij.
- Damoetas, nomen pastoris, Verg. dic mihi Damoeta.
- 6 Damophila, Græca mulier, poemata multa conscripsit Philostr.
- Damophilus sophista, scripsit de vita priscorum, & alia.
- Damoftratus, philo. scripsit de piscibus. lib. 20. Suid.
- Damyndas, vir fuit Macedo, teste Plutarcho.
- Dan vicus, terminus est Iudeæ contra septentrionem.
- Danaba, ciuitas est Palmyrenæ regionis. Ptol.
- Danaë, ciuitas est Ponti Polemoniæ in Cappadocia.
- Danaë, filia fuit Acrisij regis Argiuorum, Persei mater.
- Danaëus, a. um. vt heros Danaëus. i. Perseus.
- Danaï, populi sunt in Peloponneso. Strab. lib. 12.
- Danaus, Beli filius Aegypti frater Argiuorum rex à quo.
- Danas, dicta est Achaia & ipsi Græci Danaï.
- Danaus, primus dicitur puteos inuenisse. Plin.
- Dandace, ciuitas est Tauricæ Chersonesi. Ptol.
- Dandarica, pro terra Dandaridarum. Tacit. lib. 12.
- Dandari, populi sunt circa Meotim. Plin. lib. 6. cap. 7.
- Danduti, populi Germaniæ. Ptol.
- Dani, populi Germaniæ, qui Cimbri, & Hofiatij.
- Dantheletica, præfectura est Thraciæ. Ptol.
- Dantes, poëta Florentinus, regnum & principum amicitijs clarus. Volaterr.
- Dantiscum, Poloniæ oppidum ad Vistulam fluvium.
- Danubius, flu. est notus qui cum Illyricum alluit Ister dicitur.
- Danubius, solus omnium fluminum in orientem fluit.
- Danubius: in se. 60. fluuios recipit & in Pontum. 7. ostijs euoluitur.
- 6 Daones, populi Indiæ à Daone quodam. Steph.
- 6 Daorizi populi sunt Dalmatiæ. Strab. 7.
- Daphne, Penei fluuii filia in laurum conuersa. Ouid.
- Daphne, nemus est apud Antiochenses. Strab.
- Daphnensis lucus, à luco antiocheni dictus.
- Daphnis, Mercurij filius, primus carmen Bucolicum inuenit.
- Daphnitica porta Antiochiæ qua itur ad Daphnem.
- Daphnus, untos. oppidum est Phocidis. Plin. lib. 4. cap. 7.
- Daphnus, untos. opp. Ioniæ quod interiit. Plin. lib. 5.
- Daphnus, untos, opp. est Arabiæ. Stra. lib. 16.
- Daphnusa, quæ & Thalusa, insula est in Ponto. Plin.
- Daphnus siue Daphnissa, mōs est Phitioidis. Plinio. libro 4. cap. 8.
- 6 Daphnussis, populi prope Olympum Bithynum. Steph.
- Daraba, ciuitas est Arabiæ. Strab. lib. 16.
- Daræ, populi sunt Mauritanicæ. Plin. lib. 5. cap. 1.
- Daradus, flu. est Libyæ interioris. Ptol. Hodie. Daras.
- Daradi, populi sunt Libyæ interioris. Ptol.
- Daranissa, ciuitas est Armeniæ maioris. Ptol.
- Darapha, ciuitas est Bactrianorum. Strab. 11.
- Darat, fluuius est Mauritanicæ crocodilos gignens. Plin.
- Daratitæ Aethiopes, populi sunt Mauritanicæ. Plin.
- 6 Dardæ, Indici populi. Steph.
- Dardani, populi sunt Mysiæ superioris. Ptol.
- Dardani, gens est fera Epiri regionis. Plin. lib. 4.
- Dardani, populi sunt Illyrico affines. Strab. lib. 7.
- Dardania, regio Dardanorum in eadem Mysia, nunc Seruia & Rascia.
- Dardania, regio est quæ postea Phrygia & Sarmathracia.
- Dardania & Dardani, in Asia proprie dicta.
- Dardanis, ciuitas est Cyrenaicæ. Ptol.
- Dardanus, Iouis fuit filius, ex Electra Atiantis filia.
- Dardanius, a. um. & Dardanides, dicuntur Troiani.
- Dardi, populi fuerunt Apuliæ Daunicæ. Plin. lib. 3.
- Daretis, regio est Mediæ. Ptol.
- Dares, Phrygius historicus scripsit, bellum Troianum.
- Dariausa, ciuitas est Mediæ. Ptol.
- Dari vel daridi, populi sunt Meroë insulæ. Ptol.
- Daridæus, rex fuit Persarum tempore Appolinis Tiani.
- Darij, populi sunt Bactrianis propinqui.
- Dariorigum, opp. est Galicæ. Ptol. Vulgo. Vannes.
- Darius, fuit rex Persarum, cui Xerxes successit.
- Darij, Persarum reges, de quibus passim apud histor.
- Darmentius flu. Medualorū, sese per confragosa loca in Rhodanum præcipitans.
- Darna, ciuitas est Assyriæ regionis. Ptol.
- Darnij, populi sunt Hibernicæ insulæ. Ptol.

Darræ, populi sunt Arabiæ fœlicis. Ptol.
 6 Darfania, vrbs Indica. vbi vno die mulieres vestem contexūt Steph.
 Dartho, ciuitas est Galliæ Cisalpinæ. Strab. lib. 5. Vulgo Torrona.
 Daruenum, Britannia insule portus, vnde in Galliam traicitur. Ptol. Vulgo Doures.
 Darus, flu. est Pannoniæ inferioris. Ptol. Vul. Mora.
 Dascy lion, ciuitas est Cariæ regionis. Steph.
 Dascyliticus lacus, est prope Dascy lion. Strab. lib. 12.
 Dascylidium, ciuitas est Ponti iuxta lacum Dascyliticū. Str.
 Dascon, per omega, regio est Siciliæ. Steph.
 Dascuta, ciuitas est Armeniæ minoris.
 Daseæ, ciuitas est Arcadiæ. Steph.
 Dasbaris, flu. est Libyæ interioris. Plin. lib. 5.
 Dasis, vrbs est Aegypti. Herodot. lib. 2.
 Dassaritæ, gens est Illyricæ regionis. Steph.
 Dassarjeti, Thraciæ populi Epiro finitimi. Plin.
 Dastacum, castellum est munitum Cataoniæ. Strab.
 Dastira, oppidum est in Ponto. Strab. lib. 12.
 Dastylus, fuit Gygis regis pater. Herod. lib. 1.
 Dates, fuit vnus e ducibus Darij. Herod. lib. 6.
 Datha, ciuitas est Assyriæ regionis. Ptol.
 Datij, populi sunt Galliæ Aquitanicæ. Ptol.
 Daton, vel Datos, ciuitas est Thraciæ. Steph.
 Dauchis, mons est Aetiopiæ interioris. Ptol.
 Dauchitæ, populi sunt Libyæ interioris. Ptol.
 Dauciones, populi sunt Scandiæ insulæ. Ptol.
 Daudyana, ciuitas est Armeniæ minoris. Ptol.
 Daulia, regio est Eordetarum in Macedonia. Ptol.
 Daulia, vel Daulis, idis. opp. est Phocidis in Achaia.
 Daulia, post Delphos orientem versus habetur. Strab.
 6 Daulis, nymphe, à qua Daulidi vrbi nomen. Steph.
 Dami Apuli, Italiæ populi, à Dauno sic dicij.
 Daunia Apulia, à Dauno Illyri. gentis viro sic dicia Puglia piana. (uit.
 Daunus, filius fuit Pilunni & Danaës qui in Apulia regnauit.
 Daunus, alius prioris filius Turni pater. Virg.
 Daunus, fluij nomen in Apulia. Hora. lib. 3. Carmi.
 Daurifer, vnus e ducibus Darij qui in Caria ceciderunt.
 Dauri, populi sunt Liburniæ. Ptol.
 6 Dausara, vrbs circa Edessam. Steph.
 Dausdaua, ciuitas est Myssiæ inferioris. Ptol.
 D A N T E B

Deba, ciuitas est Mesopotamiæ ad Tigrim. Ptol.
 Deba, ciuitas est Syriæ Commagenæ. Ptol.
 Debgarum, populi Arabiæ fœlicis, Sabæis proximi.
 Deborus, ciuitas est Pæoniæ in Macedonia. Ptol. Vulgo Dibrij.
 Debrices, populi sunt Asiæ septentrionales.
 Debris, ciuitas est Caramantum Aethiopiæ. Plin. lib. 5.
 Decapolis, regio est. 10. ciuitatum in Syria. Plin.
 Decapolitana, Syriæ regio, Iudææ propinqua. Plin.
 Deceates, populi sunt prouinciæ Narbonensis.
 Deceates, oppidum Deceatium iuxta Alpes. Pii. lib. 3.
 Decelea, vna ex. 12. vrbibus. quas Cecrops digessit. Steph.
 Decentij, gens est Pannoniæ. Steph.
 Dechlana, ciuitas est Albanæ regionis. Pto.
 Deciana, ciuitas est Hispaniæ. Ptol.
 Deciani, populi sunt Calabriæ Mediterranei. Plin.
 Decianus, viri proprium, qui fuit ex Emerita Hispaniæ oppido.
 Deicoontes, Herculis fuit ex Megara filius.
 Deculani, populi sunt Hirpinorum in Italia. Plin.
 Decumani, populi sunt prouinciæ Narbonensis. Plin.
 Decuma, oppidum est Beticæ in Hispania. Plin. lib. 3.
 6 Decuni, populi sunt Liburniæ. Plin. lib. 3. cap. 22.
 Dedmala, vrbs Cariæ. Steph.
 Degia, ciuitas est Assyriæ regionis. Ptol.
 Deianira, filia fuit Oenei regis Aetoliæ, & Herculis vxor.

Deibi, populi sunt Libyæ interioris.
 6 Deicoontes, Herculis filius ex Megara filia Creontis Thebani. Hom.
 Deidamia, filia fuit Lycomedis regis Scyri, ex qua Achilles Pyrrhum suscepit. Stat.
 Deioeces, Medorum rex Phraortæ filius. Herod.
 Deione, mater fuit Mileti, quem ex Appolline peperit. Cui lib. 9.
 Deiopeia, nymphe nomen est Virg. lib. 1. Aeneid.
 Deiotarus, Galatic rex à senatu iuuante Pompeio factus.
 Deiphile, Adrastrilia, quæ ex Tydeo Diomedæ suscepit.
 Deiphobe, Sibylla Cumæa, Glaucci dei marini filia.
 Deiphobus, filius fuit Priami, qui post Paridis mortem Helenam duxit.
 Deiphylus, Stheneli fuit filius Capaneo in Bello amicissimus Hom. 5. Iiad.
 Deiphias, vicus est Thessaliæ. Steph.
 Deipites, vir Troianus quem Vlysses in bello interemit.
 Despyrus, vnus ex principibus iuuentutis Græcorum.
 Deirades, populus Leontidos tribus. Steph.
 Dela, ciuitas est Arabiæ fœlicis mediterranea. Ptol.
 Delbicæ, gens est Hyrcaniæ. Steph.
 6 Deliolii horti, prope Neapolim. Vulgo Pozo Reale.
 6 Delium, ciuitas est in Achaia. Ptol.
 Delli, lacus erant breuiore, non longe à Catana, quos incolæ Crateras vocant.
 Delmatia, regio est Italiæ. vt Inquit Ste.
 Delminium, oppidum est Dalmatiæ. Ptol. Vulgo Deña.
 Delos, insula est in Aegæo mari omnium Cycladū clarissima. Vulgo Sdiles.
 Deliacus. a. um. vnde res Deliacum, & vasa Deliaca. Plin.
 6 Delium, oppidulum Bœotiæ in Tanagra, & templum Apollinis. Steph.
 Delius. a. um. res ad Delon pertinens.
 Delius Apollo, & Diana Delia, à Delo dicitur. Cic.
 Delphi, ciuitas est clara Phocidis in Achaia.
 Delphi, tam pro oppido quàm pro oppidanis plural. numero dicitur.
 Delphicus. a. um. res ad Delphos pertinens. Plin.
 Delphinium, oppidum est Bœotiæ, quod portus sacer dicitur Strab.
 Delphinus, syderis nomen est Varr. 2. de re rust.
 Delphis, oraculum fuit Apollinis in Phocide. Mac.
 Delphinus portus, & Porcifer. flu. aduce Porco appellatus est. Vulgo Puerto fino.
 Delphinus portus, à posteris Phorcus. qui colonias appellauit.
 6 Delphusa, fons in Delphis. Steph.
 Delta, pars est Aegypti, inter duo Nili brachia.
 Delta paruum, dicitur ad differentiam magni Delta.
 Delta tertium, in eadem Nili diuisione. Ptol.
 Deltoton, Andromadæ signum est. Cic. in Arato.
 Demades, orator Atheniensis plurimum potentia & opibus valuit. Suid.
 Demaratus, Lacedæmoniorum dux fuit. Plut.
 Demaratus, alius Tarquini Prisci regis Rom. pater.
 Demænetus, viri proprium apud Plaut. in Atinaria.
 Demea, persona est apud Terentium in Adelphis.
 Demæ, homines asperi, & rustici dicij sunt.
 Demeter, dicia est Ceres, quali gemeter. i. terræ mater.
 Demetrius, ciuitas est Thessaliæ, quæ prius Pegasa. Vulgo Dimitriada.
 6 Demetrius, vna Cycladum, eadem quæ Paros. Steph. Vulgo Pario.
 Demetria, ciuitas est Babylonæ iuxta Arbela. Strab.
 Demetrius, Antigoni Macedoniæ regis filius, cognomento Poliorcetes. Plutarch.
 Demetrius, item Phalereus. Theophrasti auditor fuit.
 Demetrius Syrus, Ciceronis præceptor fuit. Cic.
 Demipho, persona apud Teren. Inter. vir popularis.

Demitæ, populi sunt Britaniæ insulæ. Ptol.
 Democedes Crotoniata, medicus illustris de quo Herod.
 lib. 4.
 Democides alius, medicus, qui Policratem Samiorum tyrannum. 2. talentis curauit. Suid.
 Demochares, orator Atheniensis. Demosthenis ex sorore nepos. Seneca.
 Democoð, fil. nothus. Priami, quem Vlisses interemit.
 Democrates, Architectus Alexandri, qui Alexandria meta tus est.
 Democrates athleta, qui factus in stadio circulo consistens, a nullo dimoueri poterat. Aelian.
 Democrates item medicus, qui testis citatur a Plin.
 Democritus Abderites, Pythagore imitator non audit.
 Democritus alius, Sicyonius, Ciceroni familiaris. Cic.
 Democriteus. a. um. a diect. qui imitatur Democritum.
 Demodocus: fuit citharædus. Hom. & Verg.
 Demolchus Syracusanus, comicus Epicharmi fil. Sui.
 Demogorgon, magus tam excellens, vt laruis præesse dictus sit.
 6 Demonax, fuit philosophus, qui nihil potius inter homines a micitia, & familiaritate esse sentiebat.
 Demoneus, insula circa Chalcedonem. Steph.
 Demonica, mulier quæ auri auiditate Ephesum urbem Brenno prodidit.
 Demophon, vel Demoophon, filius Thesei & Phædræ fuit. Ouid.
 Demopilis, & Neocles, Themistoclis filij a paternis inimicis lapidibus obruti fuerunt Celio Rhod.
 Demosthenes, Atheniensis Græcorum oratorum princeps.
 Demosthenes, alius dux Athenientium in Bello Peloponnesiaco.
 Demosthenes, alius genere Thrax Iliada Homeri in orationem profam conuertit. Suid.
 Dendros, insula est in sinu Argolico. Plin. lib. 4. cap. 12.
 Densete, populi sunt Thraciæ. Plin. lib. 4. cap. 11.
 6 Deobriga, ciuitas est Hispaniæ. Ptol.
 Deobrigula, ciuitas est eidem in Hispania.
 Dera, ciuitas est Sulsanæ regionis. Ptol.
 Derasides, insule quondam ante Ioniam postmodum terræ annexæ. Plin. lib. 5. cap. 29.
 Derbe, ciu. est Cappadociæ Antiocheane nomidis.
 Derbenses, populi ex quorum numero fuit Timothæus, Pauli apostoli discipulus.
 Derbices, populi sunt iuxta Caucasum montem. Steph.
 Derbicis, populi sunt Libyæ interioris. Ptol.
 Derce, fons est frigidissimus æstate, inter Bisbilim & Segobrigam, in ripa fere Salonis amnis.
 6 Dercene, sine Dercene, regio est Armeniæ. Plin.
 6 Dercetum, nomen cuiusdam deæ, de qua Diodorus. lib. 3.
 Dercillus, vnus fuit ex præfectis Pyrrhi. Plut.
 Derdæ, populi sunt Indiæ. Strab. lib. 15.
 Derda, oppid. in Hispania. Silio, an Ilerda? Vulgo. Lerida.
 Derea, ciuitas est Arcadiæ. Steph.
 Deremistæ, populi sunt Liburniæ. Plin. lib. 3. cap. 22.
 Deremma, ciuitas est Mesopotamiæ. Ptol.
 Dermones, populi sunt Libyæ interioris. Ptol.
 Deretini, populi sunt Liburniæ. Plin. lib. 3. cap. 22.
 Derra, opp. est Macedoniæ in sinu Thermaico. Plin.
 Derri, populi sunt Dalmatiæ. Ptol.
 Derrima, ciuit. est Chalybonitidis, regionis Syriæ.
 Dirriopes, populi sunt Dalmatiæ. Ptol.
 Derris promontorium est Marmaricæ. Ptol.
 Derris, promontorium est Macedoniæ. Ptol.
 Dersei, populi sunt Macedoniæ a Derra.
 Dertona, Taurinorum vrbs in Italia. Ptol. Tortona.
 Dertosa, ciuitas est Hispaniæ citerioris. Ptol. Vul. Tortosa.
 Detron per omega ciuitas est Ligurum. Steph.
 Dertufani, po. Hispaniæ conuentus Tarraconensis. Plin.
 Derusei, fuerunt oratores Persici. Herod. lib. 6.

Desiartæ, populi sunt iuxta Alpes. Strab.
 Desili, orum. gens est Traciæ. Steph.
 Desinates, populi sunt Liburniæ. Plin. lib. 3. cap. 22.
 Dessicos, insula est prope Traciam Chersonnesum. Plin.
 Desuiates, populi sunt prouinciæ Narbonensis. Plin.
 Dethalethæ, gens est quædam. Steph.
 Detris, oppidum est Garamantum ad meridiem.
 6 Detunda, ciuitas Turdulorum in Hispania. Vulgo Ronda.
 Deua, ciuitas est Arabiæ fœlicis. Ptol.
 Deua, ciuitas est Britanniæ. Vulgo Dee.
 Deuana, ciuitas est Britanniæ. Ptol. Vulgo. Deuonschyre.
 Deucalio, & Pyrrha, insulæ parue sunt Strab. lib. 9.
 Deucalion, Promethei fuit filius, & Thessaliæ rex.
 Deucalionæus. a. um. vt vnde Deucalionæ. Ouid.
 Deueltus, oppidum est, & stagnum Traciæ. Ptol. oppidum dicitur. Vulgo Deuelto.
 Deuerra, dea antiquis, quam venerabantur, vt domum scopis verrere possent.
 Deuriopus, lacus est Epiri. Strab. lib. 7.
 Dei facies, opp. est Syriæ Palestiniæ. Strab. lib. 16.
 Dexamene, vna ex nymphis marinis.
 Dexamene, pars est Ambraciæ ciuitatis Epiri. Steph.
 Dexari, gens est Chaonum. Steph.
 Dexippus Herennius, appellatus orator Atheni. fuit.
 Dexippus Cous, medicus discipulus Hippocr. fuit.

D ANTB I

Dia, insula vna e Cycladibus. Plin. lib. 4. cap. 12.
 Dia, prius dicebatur quæ postea Naxus insula. Vulgo. Nicia.
 Dia, insula est adiacens Arabiæ. Strab. lib. 16.
 Dia, ciuitas est quoque Thessaliæ. Steph.
 Dia, insula est vna e Cycladibus Cretæ adiacens. Vulgo Standia.
 Diabate, insula est adiacens Sardinie insulæ. Ptole.
 Diabetæ, insulæ. 4. circa Rhodum. Plin. lib. 5. cap. 31.
 Diablini, populi Gallie Lugdunensis. Plin. lib. 4.
 Diacheris præsidium, in Cyrenaica regione. Ptol.
 Diacoæle, via est prope Athenas. Herod. lib. 6.
 Diacopena, regio est inter Pontum & Cappadociam. Strab. lib. 12.
 Diacreia, per omega in penultima, tribus est Atticæ. Steph.
 Diactor, cognomen est Mercurij, quali internuncius.
 Diacum, ciuitas est Mysiæ inferioris. Ptol.
 Diades, Athenarum ciuitas, in Eubœa insula. Strab.
 6 Diadochi, vrbs est in Persia, non procul a Ctesiphonte. Steph.
 Diaduella, mons est Gallie. Strab. lib. 4.
 Diagesbæi Ioleuses, populi sunt Sardinie Dioc.
 Diagoras, Milesius philosophus, atheos cognominatus. Suid.
 Diabircania, ciuitas in Asia minori. Buseb.
 Dialcon, insula est prope Thraciam Chersonnesum.
 Diana, Iouis filia ex Latona a Poëtis dea, nemorum & sylvarum & virginitatis fingitur.
 Diana, fluuius est Hispaniæ Tarraconensis. Pomp.
 Dianæ portus, est in Corsica insula. Ptol.
 Dianæ sacrum, promontorium iuxta os Ponti. Ptol.
 Dianæ sacrum, locus est Ptol. in Achæa.
 Dianæ nemus, promont. est Sarmatiæ Europæ. Ptol.
 Dianæ vaticinium, locus est Arabiæ fœlicis. Ptol.
 Dianeis, gens est Galatiæ. Steph.
 Dianeles, populi Hispaniæ conuentus Carthaginensis.
 Dianium, quæ & Artemisium, insula est in mari Tusco. Strab.
 Dianium, oppi. stipendiarium Hispaniæ citerioris Vulgo Denia.
 Diaphanes, flu. est Ciliciæ. Plin. lib. 5. cap. 27.
 Diaramos, regio est Aegypti.
 Diarthœa, portus est in Cyrenaica regione. Ptol.
 6 Dias, vrbs Lyciæ quam Diades condidit. Steph.
 Dias, sophista Ephelus Philippi Macedonis tempore. Philo.
 Dianla, vna fuit ex 4. portibus Romæ, quæ ad meridionales regiones spectabat. Sipont.

Diavulus, vir ex medico factus cadaverum funerator. Martialis.
 Dibonia, ciuitas est Eordetarum in Macedonia. Ptol.
 Dibrusa, insula quæ postea dicta est Cea.
 Dibutades Sicyonius, prius fuit sigulus Corinthi. Plin.
 Dicæda, indiciorum præses dicitur, teste Budæo.
 Dicæa, ciuitas Macedonia in sinu Thermaico. Plin.
 Dicæa, ciuitas est Thraciæ. Steph.
 Dicarchæa, sive Dicearchia, ciuitas quæ nunc Puteoli. Vulgo Pozzolo.
 Dicæarcheia, per omega in penult. ciuitas Italiae. Diod.
 Dicæarchus, nomen est philosophi Messenij. Cic.
 Dicæarchus alius. Lacedæmonius grammaticus Aristarchi auditor. Suid.
 Diciogenes poeta, scripsit Tragædias Dithyrambos. Suid.
 Dicte, vna ex 4. præcipuis vrbibus Crætae insulæ.
 Dicte, mons est crætae insulæ. Strab. Ptol. Diod.
 Dictæus. a. um. res ad hunc montem pertinens.
 Dictis, ciuitas est Testosagarum in Galatia. Ptol.
 Dictynna, cognomen est Dianæ. Diod. lib. 6.
 Dictynna, oppidum est Crætae insulæ. Pomp.
 Dictynnum, promontorium & delubrum Crætae insulæ. Strab.
 Dictys, Cretensis historicus, scripsit de Bello Troiano.
 Dictys, item vnus fuit e Centauris
 Dictys, piscator quidam, qui Perseum educavit. Strab.
 Didascæ, populi sunt Aethiopiæ sub Aegypto. Ptol.
 Dido, Beli fuit filia, & soror Pygmalionis. Virg.
 Dido, prius vocabatur Elisa, sed à viragine, seu virilitate Dido. i. virago dicta est. Seru.
 Diduri, populi sunt Sarmatiæ Asiaticæ. Ptol.
 6 Didymaon, armorum artifex eximius. Virg. lib. 5.
 Didymæ, insula Siculi maris, inter eas quas Aeolias vocant. Vulgo Panare.
 Didymæ, insulæ duæ Asiæ, quæ Aegypto adiacent. Ptol.
 Didymæ, es. insula est contra Troada regionem.
 Didymæ, es. insula est quoque in mari Lycio.
 Didymi, montes in Arabia fœlicis. Ptol.
 Didyma, orum. montes fuerunt in Thessalia.
 Didymæon, armorum artifex egregius. Virg. lib. 5.
 Didymæum, templum est Appollini dicatum, apud Miletum, vnde.
 Didymæus Appollo dictus est Strab. lib. 4.
 Didymon teichos, ciuitas Cariæ. Steph.
 Didymus, mons in Galatia. Ptol.
 Didymus, mons quoque est in Asia minori. Ptol.
 Didymus, Alexandrinus alius Romæ Grammaticam docuit. scripsit libros. 300. Volaterr.
 Dienses, dicti à Dio Colonia in Macedonia. Plin. lib. 4.
 Dierna, ciuitas est Daciæ. Ptol.
 6 Diespiter, dei pater. i. Iupiter, quasi diem iuuans.
 Diethusa, insula prope Thraciam Chersonesum. Plin.
 Digena, ciuitas est Arabiæ fœlicis. Ptol.
 6 Digentia, riuulus in Sabinis. Horat. in Epist. Vulgo Riuo del Sole.
 Digeri, populi sunt & gens Thraciæ. Steph. & Plin.
 Diglito, dicitur Tigris fluuius, vbi tardius fluit, hoc est, ad Medorum fines.
 Dijouis, Iupiter appellatus est quasi diem iuuans.
 Dimastos, insula est iuxta Rhodum. Plin. lib. 5.
 Dimastus, mons est in Nicone insula. Plin. lib. 4. cap. 12.
 Dimarchus Corinthius, iussu Polypercontis iugulatus est.
 Dinares, etis, promontorium est Cypri insulæ. Plin.
 Dindarij, populi sunt Liburniæ. Ptol. & Plin.
 Dindymene, dicebatur Cybele quod in Dindymo eius sacra fierent.
 Dindymus, & a, iuga sunt montis Idæ in Phrygia.
 Dindryme, es. ciuitas est Macedoniae. Steph.
 Dinia, ciuitas est prouinciæ Narbonensis. Plin. lib. 3.
 Dinienfes, populi à superiore Dinia dicti.